
REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BREZNICA
Općinsko vijeće

Klasa: 363-01/18-01/15
Ur.broj: 2186/023-01-18-1
Bisag, 14.12.2018.

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18)
i članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 15/18), Općinsko vijeće
Općine Breznica na svojoj sjednici održanoj dana 14.12.2018. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u

Općini Breznica za 2019. godinu

Članak 1.
Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i  uređaja komunalne infrastrukture na području

Općine Breznica za 2019. godinu i to za:
 modernizaciju nerazvrstanih cesta,
 izgradnju nogostupa,
 kanalizaciju,
 vodovod,
 izgradnju javne rasvjete,
 groblje,
 javne površine.

Članak 2.
Ovime Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz članka 1.,

te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje stavki programa:

R. br. Projekt
Izvori financiranja

Ukupna
vrijednostProračun

Općine
Komunalni

doprinos
Kapitalne

pomoći

1. Modernizacija NC Borenec 81.088,43 81.088,43

2. Modernizacija NC Breznica – Šargači 106.898,75 10.000,00 100.000,00 216.898,75

3. Modernizacija NC Breznica – Žeželj 125.920,00 125.920,00

4. Modernizacija NC Breznica Foti I 77.687,18 77.687,18

5. Modernizacija NC Breznica Foti II 71.938,12 71.938,12

6. Modernizacija NC Podvorec – Ziglioli 110.886,25 110.886,25

7. Modernizacija NC Drašković – Klasići 101.752,50 101.752,50

8. Rekonstrukcija NC Bisag – Vaga 54.691,25 54.691,25



9. Rekonstrukcija NC Bisag – Majcog 51.000,00 51.000,00

10. Rekonstrukcija NC Tkalec Gornji 155.400,00 155.400,00

11. Modernizacija NC Drašković – Opčević 114.000,00 114.000,00

12.
Modernizacija NC Drašković – Klasić – 
Jarek

375.000,00 375.000,00

13. Modernizacija NC Drašković – Pilko 68.400,00 68.400,00

14.
Modernizacija NC Podvorec – Sv. Duh – 
Mirkovec

639.937,52 639.937,52

15.
Modernizacija NC Borenec Gornji – 
Lovački dom – Borenec Donji

361.000,00 361.000,00

16.
Modernizacija NC Breznica Šargači – 
Andrašeki

334.400,00 334.400,00

17. Izgradnja nogostupa u Breznici 290.000,00 10.000,00 300.000,00

18. Modernizacija javne rasvjete – Breznica 1 140.000,00 10.000,00 150.000,00 300.000,00

19. Modernizacija javne rasvjete – Breznica 2 200.000,00 200.000,00

20.
Modernizacija javne rasvjete – Podvorec 
– Mirkovec

200.000,00 200.000,00

21.
Opremanje dječjih igrališta u Breznici i 
Draškoviću

95.000,00 5.000,00 100.000,00

22. Uređenje trga i parka u Bisagu 50.000,00 150.000,00 200.000,00

23. Uređenje groblja 45.000,00 5.000,00 50.000,00

24. Izgradnja vodovodne mreže 95.000,00 5.000,00 100.000,00

25. Izgradnja kanalizacije 955.000,00 5.000,00 200.000,00 1.160.000,00

UKUPNO 4.950.000,00 50.000,00 600.000,00 5.550.000,00

Članak 3.
Realizacija  dijela  ovog  Programa  ovisit  će  o  Proračunskim  mogućnostima  Općine  Breznica,  te

ostvarenju  sredstava  iz  vanjskih  izvora.  U slučaju  da  se  sredstva  kojima  se  financira  ovaj  Program ne
realiziraju  prema  planu,  Općinsko  vijeće  može  tijekom  godine  mijenjati  ovaj  Program.

Članak 4.
Ovaj  Program stupa na  snagu osmog dana  od dana  objave u  „Službenom vjesniku Varaždinske

županije“, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči


	OPĆINA BREZNICA
	Općinsko vijeće

